
RA C 

STAROSTA WRZESIŃSKI 

ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
STAROSTY WRZESIŃSKILEGO 

z dnia 14 września 2020 roku 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych, stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w miejscowości 
Węgierki 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 roku, poz. 65, 

z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę, na czas oznaczony tj. 6 lat, nieruchomości 

gruntowe niezabudowane, stanowiące własność Skarbu Państwa, położone 

w miejscowości Węgierki, gmina Września, oznaczone geodezyjnie jako działki 

nr: 358/8, 362/3 i 362/4 (część), wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2. 1. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego 

we Wrześni, przy ul. Chopina 10, zamieszczeniu na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego we Wrześni: www.bip.wrzesnia.powiat.pl, a także na stronie 

podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie 

którego położone są nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 
\ r 

( Dionizypaśniewicz 

OPINIA 
pod względem 

formalno-prawnym nie budzi zastrzeZeń. 

111 -  (29. 472Q Września, dnia 
f 


	Page 1

